

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: SR 2-1/50016/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 മെയ് 03

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കൺസ്ട്രക്ഷൻ കോർപ്പറേഷനിലെ എഞ്ചിനീയറിംഗ് അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II (SR for ST only) (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 096/2018) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 03/08/2021 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 261/2021/SSVI നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിലെ എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമനശിപാർശ ചെയ്തു കഴിഞ്ഞതിനാൽ 17/11/2023 തീയതി മുതൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. SR 2-1/50016/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 03rd May 2024

It is hereby notified that the Ranked List No. 261/2021/SSVI for selection to the post of Engineering Assistant Grade II (SR for ST only) (Cat. No. 96/2018) in the Kerala State Construction Corporation Limited, brought into force w.e.f. 03/08/2021 got exhausted on 17/11/2023 after advising all the candidates included in the Ranked List.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION.

